
MORA\“KOSí EZSK Ý KŘMT- KRATSKÝ ÚŘAD

ÍSI O SML JV Y (DOB/WKC)V(IWHIIWIIWNHIII"MINIUNI"MINIMUM“IHI" T
KUMSPGGRKFel ípfxíéézW ! JW? ;„Uzi

DOHODA o NAROVNÁN% ' \
ke smlouvě o dílo ev. číslo 08362/2018/ IM

uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „dohoda“)

z ! odbťuk

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
náměstke

IČO: 70890692m hejtmana kraje
DIČ: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Zástupce pro administraci projektu, kontaktní osoba vůči řídícím a kontrolním orgánům:

(dále jen „objednate|“)

2. ZK Design a.s.
se sídlem: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom
zastoupena:

IČO:
DIČ: C225864068
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 7729420247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B 2381

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

(dále jen „zhotovite|“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.11.2018 smlouvu o dílo evidenční č. O8362/2018/IM (dále
jen „smlouva“) a dále dne 29.3.2019 dodatek c. 1 pod c. 08362/2018/D1/2019/IM

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na „Vybavení a montáž interiéru Integrovaného výjezdového centra v Českém Těšíně“



(dále jen „dodatek č. 1„“) na zajištění realizace díla „Vybavení a montáž interiéru Integrovaného
výjezdového centra v Ceském Těšíně“ (dále jen „dílo“).

2. Dílo bylo zhotovitelem dokončeno vsouladu se smlouvou a dodatkem č. 1 dne 3.4.2019
a objednatelem převzato bez výhrad dne 11.4. 2019, přičemž ke dni 11. 4. 2019 byly provedeny
dodatečné práce a dodávky a zároveň některé práce a dodávky provedeny nebyly, aniž by byl
v souladu s čl. V odst. 5 smlouvy uzavřen dodatek.

III.

Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodlv takto:

1. Smluvní strany shodně konstatují, že v rámci předmětného díla nebyly dle schválené projektové
dokumentace provedeny práce a dodávky, které nebyly pro realizaci díla nutné, resp. tyto práce
a dodávky byly provedeny v nižším rozsahu. Jedná se o tyto práce a dodávky:

. H 47 —Paravan,

. H 55 —Kryt radiátoru,

. H 57 - Obklad stěny vysoký,

. M58 - Panel na monitory,

. P 58 —Skříň na krátké zbraně,

. P61 —Obklad stěny,

. P67A —Malba za skříní.

2. Neprovedení těchto prací a dodávek je dále uvedeno jen jako „méněpráce“. Podrobný rozsah
méněprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který je součástí zápisu z jednání Technicko—
dokumentační komise.

3. Cena méněprací činí:

cena bez DPH 134.558,00 Kč
DPH 21 % 28.257,18 KČ
cena celkem vč. DPH 162.815,18 Kč

4. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo ve sjednaném
rozsahu, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v odst. 1
tohoto článku dohody.

5. V rámci přejímacího řízení byla zjištěna potřeba dodatečných prací a dodávek, jednak na základě
zaměření skutečného stavu, a dále na základě provozních potřeb (dále jen „vícepráce“). Jedná se o
tyto práce a dodávky:

. P 53A - Tabule s hliníkovým rámem + mapa Českého Těšína,

. H 56 - Obklad stěny nízký,

. N 23 —Srovnání rovnosti stěny posilovny kovovými rastry,

. PN 58 - Skříň na krátké zbraně,

o P62 - Obklad stěny,
. N 24 - Parapety.

6. Podrobný rozsah víceprací je blíže specifikován vpoložkovém rozpočtu, který je součástí zápisu
z jednání Technicko-dokumentační komise.

7. Cena víceprací činí:

cena bez DPH 94.271,40 Kč
DPH 21 % 19.796,99 Kč
cena celkem vč. DPH 114.068,39 Kč

8. Smluvní strany shodně konstatují, že vícepráce uvedené v odst. 5 tohoto článku dohody jsou nedílnou
součástí díla a zhotovitel je již provedl.

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na „Vybavení a montáž interiéru Integrovaného výjezdového centra v Českém Těšíně“ 2



9. Vzhledem k výše uvedeným vícepracím a méněpracím se cena za dílo snižuje o částku 40.286,60 Kč
bez DPH a činí:

cena bez DPH 11.624.667,21 Kč
DPH 21 % 2.441.180,11 Kč
cena celkem vč. DPH 14.065.847,32 Kč

10. V návaznosti na výše uvedené vícepráce a méněpráce se Příloha č. 1 smlouvy —Rekapitulace nákladů
díla ruší a nahrazuje novou přílohou —Souhrnný rozpočet díla, která je přílohou č. 1 této dohody.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží čtyři
a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Nedílnou součástí této dohody je:

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet díla.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesenímc“Říš/gu
ze dne .?x<.2.;?.:.?—u- 1%

V Ostravě dne _5 .05 2019 Ve Velké Polomi dne 29 _05_ 2019

j../
//'

za zhotovitele

lng. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

narovnání ke smlouvě o dílo na „Vybavení a montáž interiéru Integrovaného výjezdového centra v Českém Těšíně“
3



m._.Emčou>mbcmuzmNmm05290335E_ÉBENESEmEm>mg>>=m26owŠoĚmmxEngem:o30:00

„EPLmawa

„„©Am.„:„.,

mmošwm .%.„__šŠŠŠc
maTNC“d\b.muwa,Jy555

35%m83353„3NHK$eno359:8„___o28
$$$mmoN3memm85%ŠHW382Otomonam„3%Za$$$%mv523323.3%Ěmo0m358_Š„mwmmmmmmotmsmov„%?%$90:82332Nocm868mmsv353omwmwmvommv_m5%ĚCÉUWNŠum?80moodmnmmmonmNomoodommmm%$ch__Ssmom__MEUŠ

G_„Bmx

__Ě.w>2.8.s.„N_.:E__„E„2Emčou„==33303_Řwšuwz

NEUmmonnoh_>==.=._:om„.n.wmso=Ě


